二、监事会会议审议情况

审议通过了《关于子公司借款及公司为子公司提供担保的议案》，同意公司因全资子公司宜昌蓝天气

体有限公司（以下简称“宜昌蓝天” ）拟向湖北长阳农村商业银行股份有限公司贷款事项，为宜昌蓝天提供

无偿担保。上述贷款金额为1,980万元，贷款期限为36个月，自实际放款日起算，年利率为6%。公司监事会认

为：公司全资子公司宜昌蓝天拟向湖北长阳农村商业银行股份有限公司贷款，有利于保证宜昌蓝天生产经

营的资金需求，不存在损害公司及中小股东利益的行为。 宜昌蓝天公司资信和经营状况良好，担保风险可

控；被担保方宜昌蓝天为公司全资子公司，公司为宜昌蓝天提供担保系维护公司经营发展之目的，不会损害

公司利益和中小股东利益。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

三、备查文件

1.� 公司第三届监事会第七次会议决议；

2.� 独立董事对相关事项发表的认可函。

湖北和远气体股份有限公司监事会

2020年2月13日

证券代码：

603659

证券简称：璞泰来 公告编号：

2020-028

可转债代码：

113562

可转债简称：璞泰转债

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于控股股东减持公司可转换公司

债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准上海璞泰来新能源科技股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可[2019]2318号）的核准，上海璞泰来新能源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于

2020年1月2日公开发行面值总额人民币870,000,000.00元可转换公司债券（以下简称“可转债” ）。

公司控股股东、实际控制人梁丰先生及其一致行动人宁波胜跃投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“宁波胜跃” ）、宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波汇能” ）合计配售璞泰转债4,786,

870张（面值总额人民币478,687,000元），占发行总量的55.02%。本次减持前，公司控股股东梁丰先生及其

一致行动人合计持有璞泰转债3,046,870张，占发行总量的35.02%。

2020年2月14日，公司控股股东梁丰先生通过上海证券交易所大宗交易方式减持璞泰转债844,200张，

并通过上海证券交易所交易系统集合竞价方式减持璞泰转债25,800张， 本次梁丰先生合计减持璞泰转债

870,000张，占本次可转换公司债券发行总量的10%。 具体情况如下：

持有人名称

本次减持前持有

的数量（张）

本次减持前占发

行总量比例

（%）

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后占发

行总量比例

（%）

梁丰 2,283,140 26.24 870,000 1,413,140 16.24

宁波胜跃 595,670 6.85 0 595,670 6.85

宁波汇能 168,060 1.93 0 168,060 1.93

合计 3,046,870 35.02 870,000 2,176,870 25.02

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司董事会

2020年2月15日

证券简称：中珠医疗 证券代码：

600568

编号：

2020-015

号

中珠医疗控股股份有限公司

关于控股股东所持公司部分股份

将被司法拍卖的进展公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗” 或“公司” ）已于2020年1月17日披露了《中珠医

疗控股股份有限公司关于控股股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（编号：2020-009

号），因控股股东珠海中珠集团股份有限公司(以下简称“中珠集团” )、实际控制人许德来与平安证券股份

有限公司（以下简称“平安证券” ）的合同纠纷，广东省珠海市中级人民法院（以下简称“珠海中院” ）将于

2020年2月17日在京东网络司法拍卖平台上公开拍卖中珠集团持有的公司56,926,989股股权，占公司总股

本的2.86%。

2020年2月14日，公司收到中珠集团函告，经查询“京东拍卖” 网络平台，上述拍卖已暂缓，并显示“鉴

于当前全国处于抗战疫情的关键时期，对涉及湖北的医疗企业尽量暂缓处置有利于抗击疫情，依照《最高

人民法院关于人民法院网络拍卖若干问题的决定》第三十六条第一款的规定，暂缓对被执行人持有的中珠

医疗流通股56,926,989股股票（证券代码;600568)的拍卖” ，中珠集团已向珠海中院确认了上述事项。 截

至目前，中珠集团尚未收到珠海中院出具的关于本次网络司法拍卖暂缓的相关书面文件。

公司将密切关注上述事项的进展情况，根据上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定，及时履行信

息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会